
Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 
ul. Ofiar Oświęcimskich 5; 50-069 Wrocław 
telefon: (71) 7977610 / fax: (71) 7977640 
godziny urzędowania: od 7.00 do 15.00 
adres e-mail: wroclaw@rio.gov.pl  

Strona | 1  
 

 

          Wrocław, 16 listopada 2021r. 

Postępowanie numer: BI.WR.281.2.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na: 

Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. 

poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu (zamówienie o wartości 

szacunkowej powyżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp) wpłynęły następujące oferty: 

 

 

CZĘŚĆ I – monitor typu I 

Numer 

Oferty 
Dane Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(PLN) 

Termin realizacji 

zamówienia 

Oferta 1 
e-Tech® Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31; 90-030 Łódź 
24 329,40 zł do 7 dni 

Oferta 2 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4; 26-600 Radom 
33 825,00 zł do 7 dni 

Oferta 3 
NETKOM Przemysław Rafałowski 

ul. Waryńskiego 53a; 27-400 Ostrowiec Św. 
28 167,00 zł do 7 dni 

Oferta 4 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51; 43-300 Bielsko-Biała 
29 815,20 zł do 7 dni 

Oferta 5 
PRIMAR - IT spółka z o.o. 

ul. Meksykańska 6, lok. 101; 03-948 Warszawa 
29 224,80 zł do 7 dni 

 

 

CZĘŚĆ II – monitor typu II 

Numer 

Oferty 
Dane Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(PLN) 

Termin realizacji 

zamówienia 

Oferta 1 
e-Tech® Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31; 90-030 Łódź 
12 478,35 zł do 7 dni 

Oferta 2 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4; 26-600 Radom 
14 606,25 zł do 7 dni 

Oferta 3 
NETKOM Przemysław Rafałowski 

ul. Waryńskiego 53a; 27-400 Ostrowiec Św. 
13 388,55 zł do 7 dni 

Oferta 4 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51; 43-300 Bielsko-Biała 
13 327,05 zł do 7 dni 

 

 

 

mailto:wroclaw@rio.gov.pl


Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 
ul. Ofiar Oświęcimskich 5; 50-069 Wrocław 
telefon: (71) 7977610 / fax: (71) 7977640 
godziny urzędowania: od 7.00 do 15.00 
adres e-mail: wroclaw@rio.gov.pl  

Strona | 2  
 

 

 

CZĘŚĆ III – komputer stacjonarny 

Numer 

Oferty 
Dane Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

(PLN) 

Termin realizacji 

zamówienia 

Oferta 1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4; 26-600 Radom 
126 151,26 zł do 7 dni 

Oferta 2 
NETKOM Przemysław Rafałowski 

ul. Waryńskiego 53a; 27-400 Ostrowiec Św. 
112 643,40 zł do 7 dni 

Oferta 3 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51; 43-300 Bielsko-Biała 
116 195,64 zł do 7 dni 

Oferta 4 
PRIMAR - IT spółka z o.o. 

ul. Meksykańska 6, lok. 101; 03-948 Warszawa 
121 477,26 zł do 7 dni 

Oferta 5 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21; 38-300 Gorlice 
123 861,00 zł do 7 dni 

Oferta 6 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18; 41-940 Piekary Śląskie 
116 850,00 zł do 7 dni 

 

 

Zatwierdził: Marek Głód 

Z-ca Prezesa RIO Wrocław 

mailto:wroclaw@rio.gov.pl

